
Pozita Numri Emri dhe Mbiemri Klubi Grupmosha Lësh. 1 Lësh. 2 Koha Totale Dallimi Kohor

Shpresat F - U8 (2013 e më vonë)

1 26 Morena Mema Alpi Shpresat F 1.08.98 1.08.98 0.00

Shpresat F - U8 (2013 e më vonë)

DNF 10 Fron Etemi Nici Shpresat M DNF DNF DNF

DNF 24 Kian Kelmendi Alpi Shpresat M DNF DNF DNF

Yllkat 1 - U10 (2011 - 2012)
1 16 Reina Bojku Alpi Yllkat 1 1.02.13 1.02.13 0.00

Fatosat 1 - U10 (2011 - 2012)
1 8 Jon Etemi Nici Fatosat 1 1.24.55 1.24.55 0.00
2 27 Orik Azizi Alpi Fatosat 1 1.54.90 1.54.90 +30.35
DISQ 4 Rron Etemi Nici Fatosat 1 DISQ DISQ DISQ

Fatosat 2 - U12 (2009 - 2010)
1 2 Rron Gjakova Peja Fatosat 2 44.66 44.66 0.00
2 3 Ajan Dresha Peja Fatosat 2 47.19 47.19 +2.53
3 15 Shpetim Bojku Alpi Fatosat 2 47.85 47.85 +3.19

DISQ 19 Andi Bojku Alpi Fatosat 2 DISQ DISQ DISQ

DISQ 20 Jon Franku Alpi Fatosat 2 DISQ DISQ DISQ

Pionerët e Rinj - U14 (2007 - 2008)
1 40 Albi Gjocaj Gjeravica Pionerët e Rinj 1.53.72 1.53.72 0.00
DISQ 23 Andi Pupovci Alpi Pionerët e Rinj DISQ DISQ DISQ

Pionerët e Vjetër - U16 (2005- 2006)
1 18 Art Bojku Alpi Pionerët e Vjetër 1.05.02 1.05.02 0.00

Junioret e Reja - U18 (2003 - 2004)
1 22 Arba Pupovci Alpi Junioret e Reja 51.11 51.11 0.00
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2 41 Klea Rudi Gjakova Junioret e Reja 59.20 59.20 +8.09

Juniorët e Vjetër - U21 (2000 - 2002)
1 33 Arbër Dobraj Gjeravica Juniorët e Vjetër 1.02.65 1.02.65 0.00
2 32 Kreshnik Kadrijaj Gjeravica Juniorët e Vjetër 1.15.97 1.15.97 +13.32

DISQ 28 Leutrim Kadrijaj Gjeravica Juniorët e Vjetër DISQ DISQ DISQ

Seniorët - O21 (1999 e më herët)

1 34 Valmir Selmanaj Gjeravica Seniorët 1.04.71 1.04.71 0.00

2 36 Vatan Çekaj Gjeravica Seniorët 1.07.37 1.07.37 +2.66

DISQ 31 Hasan Kadrijaj Gjeravica Seniorët DISQ DISQ DISQ

DISQ 39 Arianit Haderxhonaj Gjeravica Seniorët DISQ DISQ DISQ


